

13.12.2018

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DİŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN GELİŞMELER

SURİYE (SURİYE KUZEYİ- SOÇİ - İDLİB - SURİYE'de ATEŞKES)

- **Erdoğan: Birkaç güne Fırat doğusuna operasyon başlatacağız...** Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye'nin Fırat'ın doğusunda bulunan YPG/PYD güçlerine karşı birkaç gün içinde bir hareket başlatacağını açıkladı. Ankara'da Türk Savunma Zirvesi'nde konuşan Erdoğan, TSK'nın hedefinin Suriye'nin o bölgelerinde bulunan ABD askeri güçleri olmadığının altını çizerken bu operasyonun gelecekteki Türkiye-ABD ortak hedeflerinin gerçekleşmesine yardımcı olacağını da vurguladı. Erdoğan, "Amerika'nın Türkiye'ye verdiği sözlere rağmen gözümüzün önünde sınırlarımız dibinde oynanan bu oyuna daha fazla seyirci kalmayacağımızı her fırsatta söylüyorum. Fırat'ın doğusuyla ilgili ikazlarımız yaparken aynı zamanda hazırlıklarımız yapıyoruz. Deyrüzor petrol yataklarını bu terör odakları kullanıyor. Oradan 600 milyon dolar gelir ediyor. Onlara göz yumuluyor. Bizim ne Amerikan yönetimine ne de Suriye'deki Amerikan askerlerine husumetimiz olmamıştır. Her şeye rağmen doğru zeminlerde buluşabilmemiz şartıyla gelecekte de birlikte yol yürüyebilmek stratejik müttefikimizle gelecekteki işbirliklerimize engel oluşturmaya izin vermemeliyiz. İşte bu anlayışla Fırat'ın doğusunu bölücü terör örgütünden kurtarmaya yönelik hareketimize birkaç gün içinde başlayacağımızı ifade ettik, ifade ediyoruz. Hedefimiz asla Amerikan askerleri değildir, bölgede faaliyet gösteren terör örgütü mensuplarıdır" dedi.

- **Pentagon: Suriye'de tek taraflı bir askeri hareket kabul edilemez...** ABD, Türkiye'nin birkaç gün içinde Suriye'nin kuzeyindeki Halk Savunma Birlikleri'ne (YPG) yönelik başlatmayı planladığı operasyon konusunda Ankara'yı uyardı. ABD Savunma Bakanlığı (Pentagon), Suriye'nin kuzeyinde tek taraflı herhangi bir askeri hareketin ABD'nin Suriye'de Irak Şam İslam Devleti'ne (İŞİD) karşı savaşan askerlerini tehlikeye atacağı gerekçesiyle "endişe verici" ve "kabul edilemez" bulunduğunu açıkladı. Açıklamada İŞİD'e yönelik operasyonun henüz sona ermediği ve İŞİD'e karşı operasyonun ortasındaki SDG'ye destek sağlandığı, böyle kritik bir anda İŞİD'in nefes almasına ve neden olacaklara izin verilmeyeceği bildiriliyor.

- **Fırat doğusuna operasyon için henüz yeterli kuvvet bölgede değil...** CNN'e konuşan iki ABD'li yetkili muhtemel operasyon bölgesine ilave Türk kuvvetlerinin ulaşmakta olduğunu görüldüğünü ancak halihazırda Erdoğan'ın ifade ettiği tarzda bir operasyonu yürütecek Türk kuvvetinin bölgede olmadığını değerlendirdiler ve bununla birlikte sınır hattındaki karşılıklı ateş açmalarının da ABD güçleri için tehdit oluşturduğunu ifade ettiler.

DEĞERLENDİRME: ABD Cumhurbaşkanı'nın operasyon açıklamalarına beklenen tepkisini gösterdi. Pentagon sözcüsünün açıklaması tehdit ima eden sert bir açıklama niteliğinde. Türkiye PKK/YPG'ye karşı bir operasyon yapacağını açıklamışken ABD'nin İŞİD operasyonlarının aksayabileceğini ve Amerikan askerlerinin güvenliğini öne çıkarıp PKK/YPG'yi SDG adı altında destek verdiğini ifade etmesiyle muhtemel operasyona karşı duracağını ifade etmiş oldu. Diğer taraftan henüz operasyon için yeterli kuvvetin hazır olmadığını düşünen ABD çok yakında kapsamlı bir operasyon beklemediği anlaşıyor. İlk akla gelenin sınır hattında sınırlı karşılıklı ateş açma olabileceği ima ediliyor.

- **Gözlem noktaları savaş karakolları değil...** ABD Savunma Bakanlığı Pentagon, Suriye'nin kuzeydoğusunda gözlem noktalarının kurulduğunu açıkladı. Türkiye, bu gözlem noktalarının kurulmasına itiraz etmişti. Savunma Bakanlığı Sözcüsü Rob Manning, "Savunma Bakanı (James) Mattis'in talimatıyla NATO müttefikimiz Türkiye'nin güvenlik kaygılarına yanıt vermek üzere ABD güvenlik noktaları kurulmuştur. Türkiye'nin güvenlik endişelerini ciddiye alıyoruz, kuzeydoğu Suriye'ye istikrar getirme çabalarını Türkiye ile koordine etmeye kararlıyız" dedi. Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, ABD'nin Suriye'nin kuzey sınırında gözlem noktaları kurma planından rahatsızlık duyduklarını söylemişti. Plandan vazgeçilmesi yönünde Türkiye'nin talebini Akar, geçen hafta Ankara'da temaslarda bulunan ABD'nin Suriye Özel Temsilcisi James Jeffrey'e iletmisti. Jeffrey ise "Gözlem noktalarının savaş karakolları olmadığını unutmayın. Amacı kimsenin ateş etmesini önlemek değil. Sahada neler olup bittiğini anlamak için oradalar. Bu gözlem noktaları, bölgede neler olup bittiği hakkında bize bilgi verecek ve Türkiye'ye ateş edenlere de caydırıcı olacak" mesajı vermişti. Suriye'deki iç savaş gelişmelerini gösteren internet siteleri ABD'nin, Ceylanpınar'ın karşısındaki Resulayn'a da gözlem noktası kurduğu haberini verdi.

- **SDG'nin 70 bin kişilik gücü var...** Suriye'de terör örgütü PKK'nın uzantısı YPG'nin başını çektiği Suriye Demokratik Güçleri'nin (SDG) sayısının 70 bin kişiye ulaştığı ileri sürüldü. SDG Sözcüsü Gabriel Kino, SDG'nin 70 bine ulaştığını belirterek, asayiş ve iç güvenlik gücünün de olduğunu söyledi. Gabriel Kino, "70 bin dışında on binlerce asayiş ve iç güvenlik gücü de var. Bu güçler ihtiyaca göre kendini hazır tutuyor. Eğitim ve gerekli tedbirlerini alıyorlar" dedi. Kino, terör örgütü DEAŞ sonrası için de ABD ve koalisyonla anlaşmalarının olduğunu belirtti. Arap ve Süryani grupların da içerisinde yer aldığı SDG'nin eğitim ve silahları ABD tarafından karşılanıyor. Arap yoğunluklu bölgelerde Arap teröristler, Kürt bölgelerinde ise YPG çoğunluğu oluşturuyor. Her bir teröriste ABD tarafından aylık 200 dolar verilirken, zırhlı araçlar ve pikap araçlar da ABD tarafından karşılanıyor.

- **Fırat Kalkanı bölgesinde art arda patlamalar...** Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Fırat'ın doğusuna operasyonun başlayacağı yönündeki açıklamasının ardından Suriye'nin kuzeyindeki Fırat Kalkanı bölgesinde dört patlama (Azez, Çobanbey, Bab) meydana geldi. Patlamalarda iki kişi öldü.

ORTADOĞU-AFRİKA

- **Netanyahu'dan Suudilere destek...** İsrail Başbakanı Netanyahu, Cemal Kaşıkçı cinayetiyle ilgili soru üzerine, "İstanbul'da yaşananlar korkunç... Ama Suudi Arabistan'da istikrar bozulursa sadece Orta Doğu'da değil tüm dünyada istikrar bozulur" açıklamasında bulundu.

- **ABD iç savaş planı yapıyor...** İran lideri Ali Hamaney, ABD'nin gelecek yıl İran'da iç savaş çıkarma planı olabileceğine karşı halkını uyardı. İran devlet televizyonuna göre, İran-Irak savaşı ve Suriye'deki çatışmalarda hayatını kaybeden askerlerin ailelerine hitaben yaptığı konuşmada İran lideri Ali Hamaney, "Herkes dikkatli olsun. ABD 2019 yılı için bir plan hazırlamış olabilir." dedi.

- **Yemen'de halk göç ediyor...** İsveç'te devam eden istişare görüşmelerine rağmen şiddetli çatışmaların devam ettiği Yemen'in Dali kentinde köylerden kaçışlar sürüyor. İsveç'te Birleşmiş Milletler (BM) gözetiminde devam eden istişare toplantıları sebebiyle Yemen'deki birçok

cephede çatışmalar dururken, ülkenin güneyindeki Dali kentinde ise şiddet tüm hızıyla devam ediyor. Hükümet güçlerinin 5 Kasım'da Dali kentinde Husilerin elinde bulunan bazı köy ve askeri mevzileri ele geçirmesinin ardından kente bağlı Demt İlçesi içlerine kadar ilerleyen çatışmalar, bölgede binlerce sivil daha yerlerinden etti.

- *Yemen görüşmeleri İsveç'te...* İsveç'teki Yemen konulu istişare toplantılarında bazı başlıklarda ilerleme sağlandığı açıklandı. Yemen hükümeti toplantılardan ümidini korurken, Husiler barış konusuna şüpheyle yaklaşıyor.

- *Husiler müzakereler çerçevesinde Hudeyde'den çekilmeyi kabul etti...* Husi heyeti üyelerinden Cemal Amir AA muhabirine yaptığı açıklamada, "Birleşmiş Milletler (BM) komitesi denetiminde tüm tarafların Hudeyde kentinden çekilmesini, kapsamlı ve acil bir ateşkes yapılmasını onayladık" dedi. Amir, Husi heyetinin, BM'nin Hudeyde ve diğer limanları denetlemesini de kabul ettiğini aktardı. Kentin idari durumunun Eylül 2014 öncesine dönmesine ilişkin Amir, anlaşmanın buna herhangi bir atıfta bulunmadığını belirtti. Taiz kentindeki ablukanın kaldırılması konusunun muhtemelen gelecek istişarelere kaldığını dile getiren Amir, "Bizim heyetimiz anlaşmaya onay vermesine rağmen Riyad heyeti (Yemen hükümeti) bunu kabul etmedi." dedi.

AB – AVRUPA

- *AB liderleri bugün toplanıyor...* Avrupa Birliği'nin 28 lideri, Brexit, dış politika, ekonomik ve parasal birlik konularını görüşmek için yarın Brüksel'de bir araya gelecek. Belçika'nın başkenti Brüksel'de yarın başlayacak ve 14 Aralık'ta sona erecek zirve, AB üyesi ülkelerin devlet veya hükümet başkanlarının katılımıyla gerçekleştirilecek. İngiltere Başbakanı Theresa May, liderleri Brexit'e ilişkin ülkesinde yaşanan gelişmeler hakkında bilgilendirecek. Daha sonra May dışındaki 27 lider konuyu kendi aralarında ele alacak. Zirvede, liderlerin Brexit'te "anlaşmasız ayrılık" seçeneğini de değerlendirmesi bekleniyor.

- *May güven oyu aldı...* İngiltere'nin Avrupa Birliği'nden çıkış süreci Brexit konusunda siyaseten zor günler yaşayan Başbakan Theresa May için Muhafazakar Partili milletvekilleri güven oylaması yaptı. May milletvekillerinin güvenoyunu almaya başardı. İngiltere parlamentosundaki oylamayı kazanmak için Theresa May'in 159 oya ihtiyacı vardı. May 200 milletvekilinin güven oyunu aldı. 117 milletvekili ise Theresa May'in Brexit sürecini uygulayacak doğru lider olmadığı kanısında.

- *AB'nin 2019 bütçesinde Türkiye kesintisi...* AB'nin 2019 bütçesi onaylandı. Türkiye'ye yapılacak mali yardımlarda yaklaşık 147 milyon euroluk kesintiye gidilirken Türkiye'deki Suriyelileri desteklemeye yönelik programlara 1 milyar 450 milyon euro aktarılacak.

- *Avusturya Başbakanı: Türkiye'nin tutumu kabul edilemez...* Avusturya Başbakanı Sebastian Kurz, Türkiye'nin tutuklu gazeteci Max Zirngast ile ilgili tutumunu "kabul edilemez" diye nitelendirerek Avusturyalı gazetecinin derhal serbest bırakılması çağrısını yineledi.

- *Fransa'daki saldırıya ilişkin şok iddia...* "Sarı yelekliler", Fransa yönetiminin, cumartesi düzenleyecekleri gösteriye gölge düşürmek için Strazburg'da dün akşam yaşanan silahlı saldırıyı organize ettiğini öne sürdü. Strazburg'un en önemli meydanlarından Place Kleber'de kurulan Noel pazarına yakın bir bölgede önceki akşam silah sesleri duyulmuştu. Saldırganın saldırıdan sonra kaçtığı ifade edilmişti. Paris Savcısı Heitz, saldırıda 2 kişinin

hayatını kaybettiğini, 1 kişinin beyin ölümünün gerçekleştiğini ve 6'sı ağır 12 kişinin yaralandığını kaydetmişti.

- **Merkel: İmamlik meslek eğitimine ihtiyacımız var...** Almanya Başbakanı Merkel, "Almanya'da imamlik meslek eğitimine ihtiyacımız var. Bu bizi bağımsız kılar ve gelecek için gereklidir." dedi. Merkel, Federal Meclis'teki sözlü soru önermeleri gününde, milletvekillerinin sorularını yanıtladı. Bir milletvekilinin "Diyanet İşleri Türk İslam Birliği'nin (DİTİB), iç istihbarat örgütü olan Anayasayı Koruma Teşkilatı (BfV) tarafından izlenmeyeceği iddiaları"na yönelik sorusuna cevap veren Merkel, kimin ne zaman hangi kapsamda izleneceğine güvenlik birimlerinin karar verdiğini vurguladı. DİTİB'in birçok temsilcisiyle birlikte çalıştıklarını vurgulayan Merkel, bu konuda kurumun yakın bağları olması nedeniyle Türkiye ile de görüşme yapma yaklaşımında olduklarını kaydetti.

- **Avrupa Parlamentosu'ndan Kuzey Akım-2 karşıtı karara onay...** Avrupa Parlamentosu, Rus doğalgazını Avrupalı tüketicilere taşıyacak Kuzey Akım-2 boru hattı projesinin kapatılmasını öngören karar tasarısını kabul etti. Karar tasarısının metninde, Kuzey Akım 2'nin politik olduğu ve Avrupa'nın güvenliği için tehdit arz ettiği belirtildi. Ayrıca Avrupa'nın enerji kaynaklarıyla temininde Ukrayna'nın 'anahtar rol' oynadığının altı çizildi. Kuzey Akım 2 projesi, yıllık kapasitesi toplam 55 milyar metreküp olan iki kollu hattın, Rusya'dan Almanya'ya Baltık Denizi'nin altından döşenmesini öngörüyor. Hat Rusya, Finlandiya, İsveç, Danimarka'nın bölgesel veya münhasır ekonomik bölgeleri üzerinden Almanya'ya geçecek. Projeyi gerçekleştiren Nord Stream 2 AG şirketi, sadece Danimarka'dan inşaat izni bekliyor. Avrupa parlamentosunun kararlarının bağlayıcılığı bulunmuyor.

YUNANİSTAN –KIBRIS

- **Doğu Akdeniz'de Türk kışkırtması...** Yunan basınında yer alan "Türkiye Barbaros'un nereye gönderiyor haritalarda Türk kışkırtması" başlıklı haberde, "Türklerin Barbaros'u kendilerine göre çizdikleri yeni haritalara istinaden Yunan kıta sahanlığında araştırma yapmaya gönderdiği, Yunanistan'ın bu durumda nasıl bir tavır takınacağını merak edildiği, aslında Yunanistan'ın Türkleri Kıbrıs (sözde) MEBinde engellemesinin gerektiği, fakat bunun yapılamadığı, daha da ilginç olanın ise Türklerin bu bölgede bir sondaj faaliyetine girişmesi durumunda ne yapılacağını bilinmediği, Türklerin Yunan kıta sahanlığında sondaj faaliyeti konusunda planlarının olduğuna yönelik önemli emareler bulunduğu, Türklerin haritalarla ortaya sürdüğü tezlerin aslında masada en üst talepleri ileri sürüp bunun yarısını kazanabilme stratejisine dayandığı" ifadelerinin yer almıştır.

ABD

- **ABD Dini Özgürlükler Listesi...** ABD Dışişleri Bakanlığı, dünya çapında dini özgürlüklere yönelik kısıtlamalarda 'Özellikle Endişe Veren Ülkeler' listesine aldığı ülkeleri açıkladı. Bakanlığın yazılı açıklamasının ardından basın mensuplarının sorularını yanıtlayan Uluslararası Dini Özgürlükler Özel Temsilcisi Sam Brownback, dini özgürlük kısıtlamaları karşısında yaptırım haricinde atılabilecek adımlara örnek olarak Türkiye'de iki yıl cezaevinde tutulan Rahip Andrew Brunson davasının sonucunu örnek gösterdi. Dışişleri Bakanı Mike Pompeo imzasıyla Salı günü Dışişleri Bakanlığı resmi internet sayfasında yapılan açıklamada Burma, Çin, Eritre, İran, Kuzey Kore, Pakistan, Sudan, Suudi Arabistan, Tacikistan ve Türkmenistan'da dini özgürlüklere yönelik kısıtlamaların 'özellikle endişe verici' olduğu belirtildi. Bu on ülkenin yanı sıra Komoros, Rusya ve Özbekistan da 'dini özgürlükleri ciddi

oranda ihlal ettikleri' gerekçesiyle Özel İzleme Listesi'ne alındı. Geçmiş yıllardan farklı olarak, bu yıl yapılan açıklamada devletlerin yanı sıra belirli silahlı örgütleri de ciddi endişe yaratan gruplar olarak nitelendirildi. ABD'nin bu listesinde yer alan gruplar El Nusra Cephesi, El Kaide, El Kaide bağlantılı El Şebab, Boko Haram, Huti, IŞİD, IŞİD-Horasan ve Taleban.

- **Pompeo: Suudiler zaten bedelini ödedi...** Kaşıkçı cinayeti sonrası Riyad yönetimine yeterince sert bir tavır almamakla eleştirilen ABD'nin Dışişleri Bakanı Pompeo, Suudi Arabistan'ın bu olayın bedelini "zaten ödediğini" söyledi.

- **Trump yönetimi Kaşıkçı'yı savunmayacak...** Washington Post gazetesi, ABD'de Donald Trump yönetiminin gazeteci Cemal Kaşıkçı cinayeti konusunda adaletin sağlanması için bir adım atmasının muhtemel olmadığını ifade ederek, en azından Suudi Arabistan'daki tutuklu gazeteciler için harekete geçilmesi çağrısı yaptı.

- **ABD'den İran'a yaptırıma devam çağrısı...** ABD Dışişleri Bakanı Pompeo, BM Güvenlik Konseyi'ne İran'a tekrar balistik füze kısıtlaması getirilmesi ve 2020'de bitecek silah ambargosunun kaldırılmaması çağrısı yaptı.

- **ABD Yemen operasyona desteğin maliyetini Suudilerden tahsil edecek...** Pentagon'un Yemen'deki operasyona verdiği desteğin maliyetini Suudi Arabistan ve BAE'den tahsil edileceğine ilişkin belgeye Anadolu Ajansı ulaştı. ABD'nin Suudi Arabistan ve Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) koalisyonuna Yemen'de verdiği destek Washington'da tartışmalara neden olurken, ABD Savunma Bakanlığının (Pentagon) koalisyonu sağladığı yakıt ikmalinin maliyetini tahsil edeceği ortaya çıktı. Pentagon, Suudi Arabistan ve BAE öncülüğünde Yemen'deki Husilere karşı yürütülen operasyonlara havadan yakıt ikmal ve insansız hava araçları ile istihbarat toplama konusunda destek sağlıyor.

- **Maduro: ABD bana suikast planlıyor...** Venezuela Devlet Başkanı Nicolas Maduro, ABD'nin kendisine karşı suikast planladığını ve hükümetini düşürmeye çalıştığını iddia etti. Gazetecilere yaptığı açıklama Maduro ABD Ulusal Güvenlik Danışmanı John Bolton'ın bizzat planın içinde olduğunu savundu ancak bu iddiası destekleyecek bir kanıt göstermedi. Maduro başkanlık sarayında yaptığı açıklamada "John Bolton beni hedef alacak suikasti planlamakla, yabancı askerleri ülkemize göndermekle ve Venezuela'da zorla geçici bir hükümet kurmakla görevlendirildi" dedi. Maduro Venezuelalıların "dost ülkelerin" yardımıyla mücadele etmeye hazır olduğunu söyledi.

RUSYA

- **Robot kostüm giymiş insan çıktı...** Rus devlet televizyonu Russia-24'de yayımlanan bir programda "ileri teknoloji robot" olarak tanıtılan 'android'in, aslında robot kostümü içindeki bir insan olduğu ortaya çıktı. Salı günü bir gençlik forumundan yayınlanan programda kanalın sunucusu, "Robot Boris" in yeteneklerini övdü ama robotla ilgili tuhaflıklar dikkatli bloggerların gözünden kaçmadı.

- **Yandex Türk askeri üslerini deşifre etti iddiası...** Rus menşeli navigasyon uygulaması Yandex Haritalar, İsrail ve Türkiye'deki yüzlerce askeri tesisi teşhir etmekle suçlanıyor. Türkiye'de de yaygın olarak kullanılan uygulama, buzlama tekniği ile bu bölgelere dolaylı olarak da olsa dikkat çekiyor. Rus haber sitesi Sputnik'e göre Amerikan Bilimciler Federasyonu'ndan (FAS) Matt Korda, Yandex'in harita servisinin Türkiye ve İsrail'deki 300'den fazla askeri tesisin yerini buzlayarak gösterdiğini belirtti. Yandex'in bu tesisleri Türk

yetkililerin isteği üzerine buzlamış olabileceğini belirten Korda, bu biçimde gizlemenin tesislerin daha çok ilgi çekmesine sebep olduğunu söyledi.

- **Rusya ve İsrail Suriye'yi görüştü...** Rusya'nın başkenti Moskova'da Rus ve İsrail askeri heyetleri Suriye konusuyla ilgili görüşme yaptı. Rusya Savunma Bakanlığından gazetecilere yapılan açıklamada, Rus askeri yetkililerinin İsrail askeri yetkililer ile yaptığı görüşmede Orta Doğu'daki güncel sorunlar ve Suriye'deki durumun ele alındığı belirtildi. Rus ve İsrail askerlerinin hayatını tehdit edecek olayların yaşanmasını önlemek için Suriye'deki Hmeymim askeri üssü ile İsrail Hava Kuvvetleri komuta merkezi arasında doğrudan iletişim kanalının işleyişi konusunun ele alındığı ifade edilen açıklamada, temasların devam etmesi hususunda mutabakata varıldığı bildirildi.

ASYA – PASİFİK

- **Kore'de nöbet noktaları kaldırıldı...** Güney Kore ve Kuzey Kore, iki ülke sınırında askerden arındırılmış bölgedeki bazı nöbet noktalarının kaldırıldığını teyit etmek üzere bir günlük çalışma yürüttü. Yonhap ajansının haberine göre, Güney Kore tarafının sabah saatlerinde gönderdiği 11 ekip, askeri sınır çizgisini geçerek Kuzey Kore'ye ait 11 nöbet noktasındaki silah ve askeri birliklerin tamamen çekilip çekilmediğini ve yok edilmemiş herhangi bir yeraltı tesisinin kalıp kalmadığını kontrol etti.

TÜRKİYE - TÜRK DÜNYASI

- **Türkiye Uzay Ajansı kuruldu...** Merkezi Ankara olan Türkiye Uzay Ajansı kuruldu. İdari ve mali özerkliği bulunan ajans, Milli Uzay Programı için çalışmalar yapacak.

- **Moody's, Türk şirketleri için negatif görünümün devamını bekliyor...** Moody's; dövizdeki yüksek oynaklık, daha sıkı finansal koşullar ve politika yönlendirmesindeki belirsizliğin sınırlı olması gerekçesiyle Türk şirketleri için görünümün gelecek 12-18 ay için negatif kalacağını bildirdi. Kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, Türkiye ve Güney Afrika'daki finans dışı şirketler için görünümün gelecek 12-18 ay için negatif kalmaya devam ettiğini belirtti.

TERÖRLE MÜCADELE

- Hakkari İl Jandarma Komutanlığınca, Geçimli Tepe bölgesinde, 11 Aralık'ta İl Emniyet GM ile müşterek yapılan operasyonda tespit edilen 1 sığınak içerisinde; 2 AK-47 Kalaşnikov P. Tf., 1 el yapımı patlayıcı düzeneği ve çok sayıda suça konu malzeme ele geçirilmiştir.

- Malatya'da terör örgütü PKK/KCK'ya üye olmak suçundan aranan kişi gözaltına alındı

- İzmir'de terör örgütü PKK/KCK'ya silah ve bomba almak için para topladıkları tespit edilen 20 zanlı yakalandı.